连救〔2010〕17号
关于印发《市急救中心
政务通管理规定》的通知
各科室：

为了加强对中心职工政务通的管理，确保中心工作联系渠道的畅通，特制定《市急救中心政务通管理规定》，现印发给你们，希严格遵照执行。

附：《市急救中心政务通管理规定》

二○一○年八月十九日

	连云港市急救中心办公室           2010年8月26日印发

共印：11份
附：

市急救中心政务通管理规定
1、中心为在职职工办理的政务通是为了工作联系的需要，必须由中心职工本人使用，每人一号，不得转借或转让他人使用；

2、中心职工不得随意改变政务通的号码，如特殊原因需变动的，要第一时间报中心办公室备案并经领导批准方可变动，否则按中心相关规定处理；

3、中心职工政务通手机必须24小时开机并保持畅通，若因主观原因导致不通而影响工作的，按中心相关规定处理；

4、政务通手机若出现故障或丢失，应及时报中心办公室备案，并在备案之日起5日内由个人负责维修或重新购置，并按原号码重新入网，不得影响工作联系的需要，否则视同未开机。

5、凡在中心工作的合同制职工，如因辞职、解聘、调离等因素而离开中心的，必须在离开中心前将政务通手机交还中心（中心退还300元现金），否则不予办理相关手续。

本规定自发布之日起生效。